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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på 
NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 
Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Fredrik Söderberg lämnar AIK Fotboll 
 
 

AIK Fotboll är överens med Fredrik Söderberg om att han kommer 
lämna rollen som vd i AIK Fotboll AB och rollen som klubbdirektör i AIK 
Fotbollsförening. Beslutet grundar sig i att klubben går in i en ny 
strategisk fas, med behov av ett nytt ledarskap.  
 
Fredrik Söderberg har under lång tid skapat stora värden för AIK Fotboll. 
Under hans tid i klubben har AIK Fotboll gjort stora framsteg 
publikmässigt, kommersiellt och som förening, på såväl dam- som 
herrsidan. Allt utan att tumma på den speciella och viktiga kultur som 
utgör grunden för vad AIK är. 
 
– Vi kan inte nog tacka Fredrik för den insats han gjort för klubben. Hans 
engagemang, kreativitet och känsla för vad AIK betyder har varit 
ovärderligt, säger Mikael Jomer, styrelseordförande i AIK Fotboll. 
 
Fredrik kommer att fortsätta i rollen som vd och klubbdirektör, med stöd 
av styrelsen i strategiska frågor, tills en ersättare är på plats. Därefter 
kommer han att finnas tillgänglig för överlämning och för att underlätta 
övergången. 
 
– Jag är så stolt över att ha representerat AIK och allt vi åstadkommit, 
inte minst under de senaste, tuffa åren. Den nu sjösatta strategin visar 
redan positiva resultat och jag önskar klubben ett stort lycka till med den 
fortsatta resan. Våra medarbetares moral är unik och jag tar med mig all 
den kärlek och uppskattning jag har fått av dem och av alla AIK:are 
genom åren. Vi ses på läktaren, säger Fredrik Söderberg. 
 
Styrelsen kommer omedelbart att inleda processen med att rekrytera 
Söderbergs efterträdare.  
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För mer information, kontakta: 
 
Mikael Jomer, Styrelseordförande i AIK Fotboll AB och AIK 
Fotbollsförening 
Telefonnummer: +46 70 268 21 22 
E-post: mikael.jomer@gmail.com / styrelsen@aikfotboll.se  
 
Eller 
 
Tobias Larsson, Kommunikationschef i AIK Fotboll AB 
Telefonnummer: +46 70 431 12 01 
E-post: tobias.larsson@aikfotboll.se 
 
Denna information är sådan som AIK Fotboll är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). 
Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 1 juli 2026, kl 18:00 (CET).  
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